

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013666100004699

DEMANDADO: ADRIANA AGUIRRE ALZATE

Medellín, 31 de julio del año 2023

RADICADO: 2019-00302 00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta		4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>		(Hoy)	31-jul-23	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Comercial	X
			Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$7.899.093,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				



Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-jul-21	31-jul-21		1,5			7.899.093,00			Valor	Folio	0,00	7.899.093,00
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		7.899.093,00	30	152.379,53			152.379,53	8.051.472,53
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		7.899.093,00	30	152.859,50			305.239,03	8.204.332,03
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		7.899.093,00	30	152.459,55			457.698,57	8.356.791,57
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		7.899.093,00	30	151.578,87			609.277,45	8.508.370,45
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		7.899.093,00	30	153.099,37			762.376,82	8.661.469,82
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		7.899.093,00	30	154.616,72			916.993,53	8.816.086,53
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		7.899.093,00	30	156.210,53			1.073.204,07	8.972.297,07
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		7.899.093,00	30	161.287,56			1.234.491,63	9.133.584,63
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		7.899.093,00	30	162.630,25			1.397.121,88	9.296.214,88
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		7.899.093,00	30	167.192,78			1.564.314,67	9.463.407,67
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		7.899.093,00	30	172.350,33			1.736.665,00	9.635.758,00
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		7.899.093,00	30	177.703,83			1.914.368,83	9.813.461,83
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		7.899.093,00	30	184.475,33			2.098.844,16	9.997.937,16
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		7.899.093,00	30	191.564,41			2.290.408,57	10.189.501,57
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		7.899.093,00	30	201.285,89			2.491.694,46	10.390.787,46
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		7.899.093,00	30	209.549,37			2.701.243,83	10.600.336,83

1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		7.899.093,00	30	218.160,39			2.919.404,22	10.818.497,22
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		7.899.093,00	30	231.646,21			3.151.050,43	11.050.143,43
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		7.899.093,00	30	240.217,93			3.391.268,36	11.290.361,36
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		7.899.093,00	30	249.673,78			3.640.942,14	11.540.035,14
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		7.899.093,00	30	254.287,14			3.895.229,28	11.794.322,28
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		7.899.093,00	30	258.109,79			4.153.339,07	12.052.432,07
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		7.899.093,00	30	250.304,57			4.403.643,64	12.302.736,64
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		7.899.093,00	30	246.722,98			4.650.366,62	12.549.459,62
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		7.899.093,00	30	243.901,72			4.894.268,33	12.793.361,33
								4.894.268,33			4.894.268,33	12.793.361,33

CAPITAL	\$ 7.899.093,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 4.894.268,33
INTERESES CORRIENTES	\$ 1.421.019,00
OTROS CONCEPTOS	\$ 355.124,00
TOTAL	\$ 14.569.504,33